PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

çiAMUA//
C/<2

Rs

»«£^4\/enêÇíÍ'

OFICIO N." 719/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei

Nova Venécia/ES, 12 de julho de 2021.

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

Protocolo N"

Recebido em hh I
Horário„ j

/ m
horas

Rúbrica

Senhor Presidente; . . . ■ .

Vimos pelo presente encaminhar a essa Casa de Leis, PROJETO DE I^EI N° 33 DE

12 DE JULHO DE 2021 - ALTERA A REDAÇÃO DO § 5" DO ARTIGO 155 DA

LEI COMPLEMENTAR N" 05/2008, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE POSTURAS

DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para

ser analisado e posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILE

refi

A FAGUNDES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone; (27) 3752-9001
Home-page; http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br